



EK1- ÖZEL ENTEGRATÖR HİZMET PAKETLERİ ve FİYAT LİSTESİ

Aktivasyon Bedeli 13.650 ₺						
Paket No	Kontör Paketi (Adet)	Saklama Dahil Paket Bedeli	Birim Fiyat e-Fatura	Birim Fiyat e-Çözüm	Birim Fiyat e-Arşiv	Birim Fiyat e-Adisyon
1	600	5.860,00₺	9,77₺	9,77₺	4,88₺	4,88₺
2	1200	10.420,00₺	8,68₺	8,68₺	4,34₺	4,34₺
3	2400	19.260,00₺	8,03₺	8,03₺	4,01₺	4,01₺
4	3600	25.660,00₺	7,13₺	7,13₺	3,56₺	3,56₺
5	4800	30.480,00₺	6,35₺	6,35₺	3,18₺	3,18₺
6	6000	35.290,00₺	5,88₺	5,88₺	2,94₺	2,94₺
7	7200	38.520,00₺	5,35₺	5,35₺	2,68₺	2,68₺
8	9000	40.900,00₺	4,54₺	4,54₺	2,27₺	2,27₺
9	12000	44.920,00₺	3,74₺	3,74₺	1,87₺	1,87₺
10	24000	73.020,00₺	3,04₺	3,04₺	1,52₺	1,52₺
11	48000	136.530,00₺	2,84₺	2,84₺	1,42₺	1,42₺
12	96000	216.630,00₺	2,26₺	2,26₺	1,13₺	1,13₺
13	120000	256.620,00₺	2,14₺	2,14₺	1,07₺	1,07₺
14	240000	401.080,00₺	1,67₺	1,67₺	0,84₺	0,84₺

- Fiyatlara KDV ilave edilecektir.
- Fatura hesaplamasında gelen ve giden faturaların toplamı dikkate alınır.
- Kontör kullanım hesaplaması aşağıdaki şekilde yapılır.

1	e-fatura için	1 Kontör düşülür
2	e-arşiv faturası için	1 Kontör düşülür
6	e-arşiv e-postası	1 Kontör düşülür
2	e-adisyon için	1 Kontör düşülür
1	e-irsaliye için	1 Kontör düşülür

- Fiyatlar PortalPLUS sistemi kullanan işletmeler için geçerlidir. <https://edonusum.protel.com.tr/> sitesinde duyurulan entegrasyonlar bedele dahildir.
- Paketlerin kullanımı zamana bağlı değildir.** Paketin tamamı kullanıldığında yeni bir paket olarak kullanıma devam edebilirsiniz. Yeni paket alınmaması durumunda paket aşım ücreti 1 nolu paketin birim fatura bedeli olarak hesaplanır.
- Saklama hizmeti Protel 'den hizmet alındığı sürece ve Protel sistemi üzerinden işlem gören faturalar için geçerlidir.
- Diğer özel entegratörlerden geçişte** satın alınan ilk fatura paketi üzerinden %10 indirim uygulanır.
- Fiyatlara eğitim dahil değildir. Eğitim talep edilmesi durumunda 6,000 ₺ + KDV ilave edilir. * Eğitimler uzaktan verilir.
- E-fatura ve E-arşiv paketlerinin farklı zamanlarda aktive edilmesi durumunda aktivasyon bedeli herbiri için ayrı alınır. (*)
- Aktivasyon ve paket bedelinin toplamı sipariş ile birlikte peşin olarak tahsil edilir.
- Fiyatlar 26 Haziran 2026'ya kadar geçerlidir.

ONAY

Aktivasyon için formu doldurup edonusum@protel.com.tr 'ye eposta gönderiniz. Ayrıca gönderilecek sözleşmenin de onaylanması sonrası aktivasyon işlemi 5 işgünü içinde tamamlanacaktır.

Kurum Adı	Vergi Numarası	Şube Sayısı
Satınalmak istediğiniz paketin numarası	Eğitim talep ediyor musunuz? *	Kontak kişi
ONAY / Tarih		